
        CONFIPETROL

     EVALUACION DESEMPEÑO DE PROVEEDORES Y/O SUBCONTRATISTAS

Código: GCC-GEN1-F11 
Versión: 9
Fecha: 29-04-2024
Página 1 de 1

DATOS DEL PROVEEDOR

NOMBRE 
PROVEEDOR Y/O 
SUBCONTRATISTA

CIRCUITO VIDEO MARKETING SAS NIT:

CIUDAD:

ALCANCE:

FECHA:

TIPO PROVEEDOR:

% ASPECTO CRITERIOS EVALUADOS CALIFICACIÓN

SUBTOTAL

BOGOTA 06/07/2025

REGIMEN TRIBUTARIO: Regimen ComunM

Donde: Proveedor tipo “A”. Riesgo asociado alto o crítico, Proveedor tipo “M” Riesgo asociado medio, Proveedor tipo “B” Riesgo 
asociado bajo.

900759063-7

Diligencie la siguiente información seleccionando cada criterio según su cumplimiento

SELECCIÓN PUNTAJE MAXIMO
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Cuenta con los Elementos de Protección Personal y Seguridad Industrial apropiados para  la 
actividad.

 4.5 5

Cuenta con procedimientos de atención a emergencias y rutas de evacuación demarcadas.CUMPLE  4.5 5

Cumple con permisos y requisitos normativos, asociados a la actividad económica principal 
(según formatos REQUISITOS HSEQ PARA COMPRAS DE ELEMENTOS Y SERVICIOS DE 
PROVEEDORES [HSEQ-GEN1-F-172])

CUMPLE  14.5 20

CUMPLE
Cumple con buenas prácticas y adecuados procesos de vinculación laboral (Horarios, salarios, 
seguridad social, trabajo infantil)

5

CUMPLE
Cumple con la documentación vigente referente a pagos de seguridad social de sus 
trabajadores.

 4.5 5

 4.5

 37.0 40

30%
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CUMPLE Cumplió con los tiempos de entrega pactados para la prestación del servicio.  3.0 3

CUMPLE
Cumplió con personal técnico calificado para el desarrollo de las actividades propias del 
servicio.

 3.0 3

CUMPLE El servicio se prestó de acuerdo a las condiciones pactadas con el proveedor.  3.0 3

CUMPLE
Durante la ejecución del servicio los materiales usados presentaron las especificaciones 
técnicas requeridas y evidenciaron su calidad.

 3.0 3

CUMPLE Claridad en la información suministrada sobre los productos o servicios.

CUMPLE
Cumplió con las especificaciones técnicas y de funcionalidad requeridas de acuerdo al servicio 
suministrado.

 3.0

 3.0

3

3

CUMPLE No se presentaron quejas, reclamaciones o devoluciones por falta de calidad del servicio.  3.0 3

CUMPLE Suministró respuesta oportuna a los requerimientos o reclamos realizados.  3.0 3

CUMPLE El proveedor cumplió con las normas técnicas y/o legales aplicables a este servicio.  3.0 3

CUMPLE Cuenta con las condiciones locativas en Orden y Limpieza (5s).  3.0 3

SUBTOTAL  30.0 30
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CUMPLE Presentó la documentación requerida completa y a tiempo (incluyendo pólizas).  7.5 7.5CUMPLE

CUMPLE El proveedor propició una comunicación oportuna y eficaz.  7.5 7.5

CUMPLE
Atendió de manera oportuna las peticiones, quejas y reclamos realizados durante la ejecución 
y/o después de ésta.

 7.0 7.5

CUMPLE El proveedor facturó en los términos y condiciones establecidos.  7.0 7.5

SUBTOTAL  29.0 30

Observaciones:

Nota: Los proveedores persona natural o régimen simplificado que no cuenten con SG-SST o  para los cuales su calificación oscile entre 41 a 85 puntos se darán por 
satisfactorios.

CRITERIOS DE CALIFICACION

86-100% SATISFACTORIO

41-85% ACEPTABLE

0-40% INSATISFACTORIO

CALIFICACION OBTENIDA
PUNTAJE

 96.0

PROVEEDOR ACEPTADO

SATISFACTORIO

Santiago Vanegas Cediel

Nombre y Firma del Profesional de Compras Nombre y Firma del Proveedor

Creación audiovisual.

PN900759063


